
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2015 – (PMRC) 
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 029/2015 – (PMRC) 

 
 
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
LOCADORA: SANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA CIRELLI 
CPF/MF: 667.019.299-15 
LOCADORA: HELOISE VITA ROCHA CIRELLI 
CPF/MF: 633.694.009-87 
OBJETO: A locação de imóvel em alvenaria situado nesse município, na Rua Luiz Carlos Paraná n°343, 
que será utilizado para a instalação da Unidade do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - 
SENAC – PR.  
VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 
PAGAMENTO: Mensalmente, até o 15º (décimo quinto) dia útil de cada mês subsequente à utilização. 
VIGÊNCIA: 17 de Março de 2015 a 16 de Março de 2017. 
ASSINATURA: 16 de Março de 2015. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 16 de Março de 2015. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

